LEGISLATURA

CONGRESO DEL ESTADO

GUANAJUATOLE

PODER LEGISLATIVO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Clasificacion por Fuentes de Financiamiento
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2015

* 90 Transferencias, Asignaciones, Subsid
** Ingresos de Organismos y Empresas

* 20 Cuotas y Aport. de Seguridad Social

* 70 Ingr. por Venta de Bienes y Servicios

* 90 Trans. Asign. Subs. y Otras Ayudas

** Ingresos deriv de Financiamiento

* 00 Ingresos Derivados de Financiamiento

643,562,826.00

643,562,826.00

156,929,095.61
156,929,095.61

643,562,826.00

643,562,826.00
156,929,095.61
156,929,095.61

376,116,968.00

376,116,968.00
75,871,339.78
75,871,339.78

376,116,968.00

376,116,968.00
75,871,339.78
75,871,339.78

-267,445,858.00

-267,445,858.00
75,871,339.78
75,871,339.78

Concepto Estimado Ampl/Reduc Modificado Devengado Recaudado Diferencia Excedente
PRESUPUESTO DE INGRESOS $ 645,997,441.00 | $ 162,831,065.10 | $ 808,828,506.10 | $ 459,218,247.27 | $ 459,200,286.81 |-$ 186,797,154.19
** Ingresos de Gobierno 2,434,615.00 5,901,969.49 8,336,584.49 7,229,939.49 7,211,979.03 4,777,364.03 4,777,364.03
* 10 Impuestos
* 30 Contribuciones de Mejoras
* 40 Derechos
* 50 Productos
51 Productos de tipo corriente
52 Productos de capital
* 60 Aprovechamientos 2,885,561.36 2,885,561.36 2,885,561.36 2,867,600.90 2,867,600.90 2,867,600.90
61 Aprovechamientos de tipo corriente 2,272,805.70 2,272,805.70 2,272,805.70 2,272,805.70 2,272,805.70 2,272,805.70
62 Aprovechamientos de capital 612,755.66 612,755.66 612,755.66 594,795.20 594,795.20 594,795.20
* 80 Participaciones y Aportaciones 2,434,615.00 3,016,408.13 5,451,023.13 4,344,378.13 4,344,378.13 1,909,763.13 1,909,763.13

75,871,339.78
75,871,339.78

PODER LEGISLATIVO
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Clasificacion por Fuentes de Financiamiento
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2015

Concepto

Estimado

Ampl/Reduc

Modificado

Devengado

Recaudado

Diferencia

Excedente

PRESUPUESTO DE INGRESOS

$ 645,997,441.00

$ 162,831,065.10

$ 808,828,506.10

$ 459,218,247.27

$ 459,200,286.81

-$ 186,797,154.19

1

NoO b~ wN

Recursos Fiscales
Financiamiento interno
Financiamiento externo
Recursos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros

643,562,826.00

2,434,615.00

116,271,401.56

2,884,703.91
3,016,444.09

40,658,515.54

643,562,826.00
116,271,401.56

2,884,703.91
5,451,059.09

40,658,515.54

376,116,968.00
49,888,113.09

2,884,703.91
4,344,414.09

25,984,048.18

376,116,968.00
49,888,113.09

2,866,743.45
4,344,414.09

25,984,048.18

-267,445,858.00
49,888,113.09

2,866,743.45
1,909,799.09

25,984,048.18

49,888,113.09

2,866,743.45
1,909,799.09

25,984,048.18






